
第４３回食肉産業展 2018 終了御礼 

 

去る 4 月 11 日(水)～13 日(金)に東京ビッグサイト東 4 ホール（東京都江東区有明 3-

21-1）で開催されました第４３回食肉産業展 2018（2018 Japan Meat Industry Fair 43th）

に、(一社)日本食肉加工協会、日本ハム・ソーセージ工業協同組合とともに出展し、食肉、

食肉製品のおいしさ評価、栄養成分表示検査、ハム・ソーセージのＪＡＳ規格などを紹介

させていただきました。 

多くの皆様に当ブースにお立ち寄りいただきまして、誠にありがとうございました。 

今後も食肉科研は、皆様の身近な検査機関としてお役に立てるよう努めてまいります。

よろしくお願い申し上げます。 

 

【開会セレモニー】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【食肉科研ブース】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


